にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録（10/7会議）
開催日時：平成１7年10月7日（金）午後7時30分より

開催場所：商工会議所

説明会終了後

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　古峯（○）・山本（○）・加藤（○）・田村（　）・高橋（　）・五味淵（○）・狐塚（　）・大島（○）・菊池（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（○）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（○）武田（　）猪瀬（○）須田（○）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項（事務局より）

4、本日の協議事項

1 第8回六斎市計画確認（古峯）
· イベント状況（説明会で報告済み）
· 出店者状況（説明会で報告済み）
· 前回の課題の克服（説明会で報告済み）
· きのこやさん保健所から注意あり・・週明け確認
· 各種申請終了・・猪瀬さん
· 六菜なべ・・加藤さん担当

2 そばまつり“まちなかお祭り広場”について（加藤）

· 内容の確認（資料参照）
· 進展状況（公民館につなぎ・・・各団体での交渉）加藤
· 10/11会議進行について（案内郵送済み）・・事業説明・協力依頼
· オアシスチラシ１１月号（10/27締切り・・11/1折込）

· そば組合に代わりライオンズにそば店で依頼（所長）

· 今工（ソ－ラ－カ－試乗会）

3 豊川視察（案）について（加藤）

　　　・　次回へ持ち越し
5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

· 青年対象のイベント集まり検討

· 集客対策（企業協力・企業参加・出展者強化）

· 駐車場対策（オアシス駐車場活用・チラシ表示）

· 商店街・商店連合会とそろそろ共同事業として依頼

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　10月　11　日（火）　午後7時30～

次回開催場所：　商工会議所（おまつり広場＆六斎市会議）